UNIVERSIDADE FEDERAL DE RONDONÓPOLIS

REITORIA
PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE ROTINAS ACADÊMICAS - PROEG

DESPACHO

Processo nº 23853.012195/2024-81

Interessado: PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

EDITAL PROEG/REITORIA/UFR Nº 28, DE 26 DE SETEMBRO DE 2024

EDITAL PROEG/REITORIA/UFR N° 37, DE 16 DE OUTUBRO de 2024

Seleção de Tutores para o Programa de Apoio Pedagógico aos Estudantes Ingressantes (PAPEI)

RESULTADO FINAL

Nome

Escolaridade

Área

Modalidade

de Bolsa

Resultado

Cayndo Lopes Abdul Cadir

Graduação em Ensino de
Língua Portuguesa

Língua

Portuguesa

AF

Aprovado

Gustavo Sanquite
Gomes

Graduação em Matemática -
Licenciatura Plena

Matemática

AC

Aprovado

Ricardo Sousa
Guimarães

Graduação em Sistemas de
Informação e Especialização em
Segurança da Informação.

Informática

AC

Aprovado

Atenciosamente,

Documento assinado eletronicamente por Fabiana Rodrigues Oliveira Queiroz , Gerente de Rotinas
Acadêmicas - GRA/DEG/PROEG/UFR, em 25/10/2024, às 15:41, conforme horário oficial de
Brasília, com fundamento no art. 6º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015 .

DESPACHO Resultado Final PAPEI 2024.2 (0414790)         SEI 23853.012195/2024-81 / pg. 1

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 0414790 e o
código CRC BC75E2BF.

Referência: Processo nº 23853.012195/2024-81 SEI nº 0414790

DESPACHO Resultado Final PAPEI 2024.2 (0414790)         SEI 23853.012195/2024-81 / pg. 2

https://sei.ufr.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0

	DESPACHO Resultado Final PAPEI 2024.2 (0414790)